

Vending Automater ApS

Margrethevej 6
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 37427624

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Kjeldgaard Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vending Automater ApS
Margrethevej 6
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 37427624
Stiftet: 05.02.2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Kjeldgaard Knudsen
Ryan Lund Mejlstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salgsautomater og anden tilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 188 t. kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2017 samt den økonomiske udvikling i 2017 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.740.173	770.220
Personaleomkostninger	1	(1.485.425)	(345.718)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(157.839)</u>
Driftsresultat		254.748	266.663
Andre finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.595)</u>	<u>(260)</u>
Resultat før skat		250.153	266.503
Skat af årets resultat	3	<u>(62.201)</u>	<u>(63.848)</u>
Årets resultat		<u>187.952</u>	<u>202.655</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.952</u>	<u>202.655</u>
		<u>187.952</u>	<u>202.655</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		18.750	22.500
Udskudt skat		3.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		21.750	26.500
Anlægsaktiver		21.750	26.500
Fremstillede varer og handelsvarer		365.438	273.728
Varebeholdninger		365.438	273.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.385.508	171.414
Andre tilgodehavender		6.656	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.687
Tilgodehavender		1.392.164	177.101
Likvide beholdninger		506.607	876.919
Omsætningsaktiver		2.264.209	1.327.748
Aktiver		2.285.959	1.354.248

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		518.446	330.494
Egenkapital		568.446	380.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.441.867	563.269
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.201	67.848
Anden gæld		214.445	342.637
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.513	973.754
Gældsforpligtelser		1.717.513	973.754
Passiver		2.285.959	1.354.248
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	330.494	380.494
Årets resultat	0	187.952	187.952
Egenkapital ultimo	50.000	518.446	568.446

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.431.255	334.338
Andre omkostninger til social sikring	20.186	2.561
Andre personaleomkostninger	33.984	8.819
	1.485.425	345.718
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	137.839
	0	157.839
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.201	67.848
Ændring af udskudt skat	1.000	(4.000)
	62.201	63.848
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.000
Kostpris ultimo		20.000
Af- og nedskrivninger primo		(20.000)
Årets nedskrivninger		(20.000)
Tilbageførsel ved afgang		20.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel.

Noter

Den årlige leje udgør 45 t. kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. biler. Leasingperioden løber i 36 måneder.

Den årlige leasingafgift udgør 105 t. kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kabrijati Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
